PORTARIA Nº 35
De 22 de janeiro de 2021

Convocação de candidatos do processo seletivo
simplificado para emprego temporário aberto através
do edital nº 01/2021 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua
Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano
Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da
Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem nos
dias 26 de janeiro e 27 de janeiro de 2021, conforme horário determinado abaixo, no
Setor de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Rua Carlos Gomes, 1610, munidos
de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2021, para fins de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-
admissionais e contratação.

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 01/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CONVOCADO (A) PARA

1º Michele Mendes Anelli 26/01/2021 ÀS 08:00HS

2º Leticia Leandra Ferreira 26/01/2021 ÀS 08:15HS

1º Cota Racial Naiara Celina Guedes de Oliveira Alves 26/01/2021 ÀS 08:30HS

3º Maria Aparecida Augustinho 26/01/2021 ÀS 08:45HS

4º Cristina Alves Fernandes 26/01/2021 ÀS 09:00HS

5º Josimara Luzia Victorino 26/01/2021 ÀS 09:15HS

6º Izabel Cristina Rodrigues Silva 26/01/2021 ÀS 09:30HS

2º Cota Racial Ana Claudia Rosa Mecene 26/01/2021 ÀS 09:45HS

7º Lúcio Elias Alves 26/01/2021 ÀS 10:00HS

8º Adriel Lozano Campos 26/01/2021 ÀS 10:15HS

9º Daniela dos Santos Oliveira Rios 26/01/2021 ÀS 10:30HS

10º Edilaine Martins da Silva 26/01/2021 ÀS 10:45HS

3º Cota Racial Tatiane Aparecida Rodrigues 26/01/2021 ÀS 11:00HS

11º Delma Alexandre de Lima Rocha 26/01/2021 ÀS 11:15HS

12º Claudio José Grecco Junior 26/01/2021 ÀS 11:30HS

13º Leilaina Regina Rodrigues da Silva 26/01/2021 ÀS 13:15HS

14º Vanessa da Silva Nunes 26/01/2021 ÀS 13:30HS

4º Cota Racial Jusciara Nascimento Lopes 26/01/2021 ÀS 13:45HS

15º Aline Katiuscia Doria Gomes 26/01/2021 ÀS 14:00HS

16º José Claudio Carlesci Junior 26/01/2021 ÀS 14:15HS

17º Fabiana Cristina Ascanio de Lima 26/01/2021 ÀS 14:30HS

18º Convocada pela Cota Racial -

19º Poleana Alves Catelani 26/01/2021 ÀS 14:45HS

5º Cota Racial Leilaine Roberta Alves da Silva 26/01/2021 ÀS 15:00HS

20º Leila dos Santos Balbino 26/01/2021 ÀS 15:15HS

21º Vera Lúcia Divino Cardoso 26/01/2021 ÀS 15:30HS

22º Diego José João 26/01/2021 ÀS 15:45HS

23º Gesica Martins 27/01/2021 ÀS 08:00HS

6º Cota Racial Cleide Maria da Silva 27/01/2021 ÀS 08:15HS

24º Ketheleen Sgorlon Moura da Silva 27/01/2021 ÀS 08:30HS

25º Juliana Fernanda da Silva Buzetti 27/01/2021 ÀS 08:45HS

26º Convocada pela Cota Racial -

27º Lucimara Liliana da Silva Rota 27/01/2021 ÀS 09:00HS

28º Carla Siqueira Cyrena 27/01/2021 ÀS 09:15HS

29º Katia Penha da Silva 27/01/2021 ÀS 09:30HS

II – O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a) no prazo

estipulado acima, implicará na desistência do (a) mesmo (a) e na perda do direito à vaga.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 22 (vinte e dois)
dias do mês de janeiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva